

CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5/2016									
		Licitação: 3/2016 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 259 - MENON INFORMATICA LTDA									
2	05-03-0004	ARQUIVO MORTO - PLÁSTICO 250X130X350MM		UN	30,000	0,0000	4,0000	120,00	Venceu
8	05-03-0061	COLA EM BASTÃO 20 G		UN	15,000	0,0000	1,6500	24,75	Venceu
9	05-03-0013	CANETA ESFEROGRÁFICA/BOLÍGRAFO PONTA MÉDIA 1.0MM CRISTAL AZU		UN	200,000	0,0000	0,6300	126,00	Venceu
10	05-03-0062	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM CRISTAL PRETA		UN	50,000	0,0000	0,6300	31,50	Venceu
12	05-03-0064	PEN-DRIVE 8GB		UN	5,000	0,0000	16,4500	82,25	Venceu
13	05-03-0050	Pen Drive 16 GB		UN	5,000	0,0000	26,9000	134,50	Venceu
14	05-03-0065	PEN DRIVE 32 GB		UN	10,000	0,0000	63,0000	630,00	Venceu
15	05-03-0021	CLIPS 8/0 500 GRAMAS		PCT	5,000	0,0000	1,8400	9,20	Venceu
16	05-03-0022	CLIPS 4/0 500 GRAMAS		PCT	15,000	0,0000	1,8400	27,60	Venceu
18	05-03-0024	PAPEL A4 SULFITE 75G C/500FLS		UN	300,000	0,0000	15,9000	4.770,00	Venceu
19	05-03-0025	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO		UN	12,000	0,0000	1,2000	14,40	Venceu
20	05-03-0028	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 100 FLS		UN	5,000	0,0000	8,3000	41,50	Venceu
23	05-03-0030	LÁPIS BORRACHA		UN	10,000	0,0000	2,1800	21,80	Venceu
24	05-03-0067	BLOCO AUTOADESIVO 38X51 C/ 50 FLS		PCT	15,000	0,0000	4,8500	72,75	Venceu
26	05-03-0069	ELASTICO SUPER COLORIDO		PCT	3,000	0,0000	24,0000	72,00	Venceu
27	05-03-0070	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80 MM PARA 200 FLS C/ 100		PCT	20,000	0,0000	13,9300	278,60	Venceu
28	05-03-0071	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO ESTENDIDO PARA 600 FLS		PCT	10,000	0,0000	16,6300	166,30	Venceu
30	05-03-0027	FITA PROTULADOR LETRATAG 12MMX4MT(PLÁSTICA) BRANCA		UN	10,000	0,0000	78,9000	789,00	Venceu
31	05-03-0073	PILHA PEQUENA ALCALINA PEQUENA AA C/ 16		PCT	24,000	0,0000	44,0000	1.056,00	Venceu
33	05-03-0026	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO POLIESTIRENO FUMÊ		UN	25,000	0,0000	64,4000	1.610,00	Venceu
35	05-03-0075	PASTA DOCUMENTO GRAMPO TRILHO PLASTICO (EXPANSIVEL)		UN	30,000	0,0000	3,8000	114,00	Venceu
36	05-03-0077	BORRACHA BRANCA COM VCINTA PEQUENA		UN	15,000	0,0000	1,5500	23,25	Venceu
38	05-03-0076	CORRETIVO EM FITA 4,2 MM X 10 M		UN	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Venceu
41	05-03-0079	PERFURADOR DE PAPEL PARA 35 FLS		UN	5,000	0,0000	30,3000	151,50	Venceu
43	05-03-0080	CAPA PARA CD EM PAPEL CAIXA COM 10 UNID.		PCT	2,000	0,0000	18,4500	36,90	Venceu
44	05-03-0081	CANETA PARA CD/DVD/BLU-RAY		PCT	1,000	0,0000	23,5000	23,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					832,000			10.507,30	

CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5/2016			Licitação: 3/2016 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 525			- MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORT. DE UTIL. E MATERIAL ESC						
1	05-03-0002	GRAMPEADOR DE MESA TAMANHO MEDIO CAPACIDADE P/ 25 FLS	DINGLI STAPLER	UN	5,000	0,0000	13,7500	68,75	Venceu
3	05-03-0005	PASTA DE PLÁSTICO - 335X245X55MM	POLIBRAS	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
4	05-03-0006	PASTA DE PLÁSTICO - 335X245X35MM	POLIBRAS	UN	40,000	0,0000	3,5000	140,00	Venceu
5	05-03-0007	PASTA DE PLÁSTICO - 335X245X20MM	POLIBRAS	UN	20,000	0,0000	3,0000	60,00	Venceu
6	05-03-0008	REGISTRADOR AZ C/ROTULO - OFÍCIO LE	FRAMA	UN	20,000	0,0000	7,9000	158,00	Venceu
7	05-03-0060	REGISTRADOR A/Z COM ROTULO - OFICIO LL	FRAMA	UN	40,000	0,0000	7,9000	316,00	Venceu
11	05-03-0063	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MMX50M	ALDEBRAS	UN	5,000	0,0000	2,5500	12,75	Venceu
17	05-03-0023	GRAMPO P/GRAMPEADOR GALVANIZADO 26/6	BACCHI	PCT	20,000	0,0000	3,4000	68,00	Venceu
21	05-03-0066	LIVRO ATA SEM MARGEM PRETO 100 FLS CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	UN	5,000	0,0000	9,8000	49,00	Venceu
22	05-03-0051	LIVRO PONTO	SÃO DOMINGOS	UN	5,000	0,0000	12,0000	60,00	Venceu
29	05-03-0072	ALMOFADA CARIMBO Nº 2 PRETA 5,9 X 9,4 CM	HUHUA	UN	2,000	0,0000	3,5500	7,10	Venceu
32	05-03-0074	TINTA PARA CARIMBO PRETA 42 ML	JAPAM STAMP	UN	1,000	0,0000	6,0000	6,00	Venceu
34	05-03-0014	PASTA SUSPensa KRAFT 170G HASTE PLAST.	FRAMA	PCT	1,000	0,0000	50,0000	50,00	Venceu
37	05-03-0001	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL	AA	UN	10,000	0,0000	0,4900	4,90	Venceu
39	05-03-0078	LAPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO CX C/ 72 UNID.	CIS	PCT	2,000	0,0000	25,0000	50,00	Venceu
40	05-03-0059	Tesoura uso geral - grande	SCISSORS	UN	5,000	0,0000	5,0000	25,00	Venceu
42	05-03-0056	DVD-R gravável 4.7GB 16x 120min	RISCHENG	PCT	5,000	0,0000	60,0000	300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					206,000			1.447,50	

Cornélio Procópio, 8 de Junho de 2016.